ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2013  №  1289-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1235 «О нормативах
финансового обеспечения
государственных гарантий
реализации прав на получение
общего образования в
муниципальных дошкольных
образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных
организациях и обеспечения
дополнительного образования
детей в муниципальных
общеобразовательных организациях
за счет субвенций, предоставляемых
из областного бюджета» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1235 «О нормати-

вах финансового обеспечения государственных гарантий реализации прав на

получение общего образования в муниципальных дошкольных образователь-

ных организациях, муниципальных общеобразовательных организациях и

обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеоб-

разовательных организациях за счет субвенций, предоставляемых из об-

ластного бюджета» во втором чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17.2.1п-рпг